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Fehmi Koru Zekeriya Öz'ün kuryesi mi

Ergenekon kumpası belgelerini FETÖ’cü Zekeriya Öz’e teslim eden Fehmi Koru
Sözcü’yü FETÖ’cülükle suçladı!

Sözcü'ye yönelik 19 Mayıs günü başlatılan operasyonda hazırlanan 73 sayfalık iddianamenin 12'nci sayfasında şu tespit
yer alıyor: “…FETÖ… Kendine güven sorunu kalmayınca da açıktan kendi mensupları ile gerekirse kumpas kurma yolunu
da seçerek kamuoyunda Ergenekon, Balyoz, Poyrazköy, İzmir Askeri Casusluk, Tahşiye, Selam Tevhid, MİT TIR'ları, 17-
25 Aralık gibi isimlerle bilinen soruşturmalara giriştiği…” Bu tespit doğru! Ancak savcılık makamı bu tespiti yaparken
“Sözcü'nün patronu Burak Akbay ve gazete için FETÖ'cüdür” diyor. Kimin yalanıyla? Fehmi Koru'nun. İddianame işte tam
da bu noktada çelişkiye düşüyor. Neden mi? Anlatalım:

KENDİSİNE ‘GAZETECİ' DİYOR

Sözcü gazetesinden Aytunç Erkin’in haberine göre, Zaman Gazetesi'nin 12 yıl başyazarı, Yeni şafak Gazetesi'nde yıllarca
kod adıyla yazan (Taha Kıvanç) ve 17-25 Aralık'ta FETÖ elebaşı Fetullah Gülen'in mektubunu iktidara taşıyan Fehmi Koru
Ergenekon kumpasıyla ilgili şunları kaydetmişti: “Ergenekon'la ilgili belgeyi, sahihliğinden (gerçeklik) kuşku duyan ifadelerle,
taa 2001 yılında yayımlamıştım; ‘Ergenekon'un Silivri Mahkemeleri‘nde yargı konusu olmasından yaklaşık 7 yıl önce…
Kusura bakılmasın, ama dünyanın her yerinde benim yaptığıma ‘gazetecilik' deniliyor.”

‘İNANARAK' YAZMAMIŞ!
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Fehmi Koru yaptığına ‘gazetecilik' diyor ve 2001'de ‘Hayaller gerçek galiba' ve ‘Deli saçması sanmayın' yazılarında
kumpasın altyapısı için hazırlandığı ortaya çıkan “Ergenekon: Analiz- Yeniden Yapılanma, Yönetim ve Geliştirme
Projesi…” belgesini savunuyor. Ancak Koru bir şey daha söylüyor, “Sahihliğinden kuşku duyan ifadelerle” bu belgeyi yazdım
diyor! Hangisine inanalım! 16 yıl önce yazdığı ve Türkiye'nin temeline dinamit koyan FETÖ operasyonlarının başlamasına
neden olduğuna mı yoksa 2012'de FETÖ'cü yargı mensuplarına verdiği ifadesine mi?

‘FETÖ'NÜN TANIĞI OLDU

Koru, FETÖ'cü ve firari savcı Zekeriya Öz tarafından 1 Mart 2008'de tanık olarak dinlendi. Sonrasında da 3 Temmuz
2012'de Silivri'de ‘tanıklık' yaptı. Ergenekon kumpasında FETÖ'nün tanığı olan Koru şu savunmayı yaptı: “Bana 2001 yılında
ulaşan belgeler çete oluşumunu ortaya koyan belgelermiş meğer. Herhangi bir çetenin olup olmadığı konusunda hükmü siz
vereceksiniz. 2001 yılında kendisine posta yoluyla gelen belgeleri arşivime kaldırmadım. Savcılıkta ifade verdikten sonra bu
belgeleri savcıya teslim ettim. Zaten bana ulaşan belgeler fotokopiydi. Ben bana ulaşan 2 belgeye rapor diyorum. Belgeleri
kim yazmış diye baktım. Üstü karalanmıştı. Bir isim yazıyordu okuyamadım.” Koru kendisine gelen kumpas belgelerini
Savcı Öz'e verdiğini itiraf ediyor. Koru'nun bu davranışı akla ‘Bavulcu' Mehmet Baransu'yu getirdi. Koru'dan iki yıl sonra
Baransu da kumpas olduğu ortaya çıkan Balyoz belgelerini 2010'da FETÖ'cülere teslim etmişti.

ÖZ İLE KORU'NUN BU FOTOĞRAFI TARAF'TA ÇIKMIŞTI

(Taraf Gazetesi'nde yayımlanan bu fotoğrafta (4 Ağustos 2011) Zekeriya Öz'ün arkasındaki isim Fehmi Koru. Beyoğlu
Belediyesi'nin verdiği bir iftar yemeğinde ikili görülüyor. 2001'de kaleme aldığı iki yazıyla kumpası başlatan Fehmi Koru,
Ergenekon belgelerini kendi eliyle firari FETÖ'cü Zekeriya Öz'ün teslim ettiğini söylemişti)

BARANSU'NUN BAVULU TARAF'A NASIL GELMİŞTİ

(Taraf'ın bavulcu muhabiri Mehmet Baransu Balyoz darbe planıyla ilgili olduğunu iddia ettiği ve içinde 19 CD ve 5 bin
sayfadan fazla belge bulunan bavulu 30 Ocak 2010 günü Özel Yetkili Savcılığa teslim etmişti)

Kumpas olduğu ortaya çıkan ‘Balyoz darbe planı' haberlerine yönelik olarak yürütülen soruşturma kapsamında hazırlanan
iddianamede, Taraf muhabiri Mehmet Baransu'nun gazeteye ‘darbe planlarının yer aldığı bavulu' nasıl getirdiği casusluk
filmlerini aratmamıştı. İddianameye göre Mehmet Baransu, Taraf Gazetesi'nin bulunduğu Alkım Kitapevi kapısından saat
10:36:02'de giriş yapıyor. Baransu'nun valizi Taraf Gazetesi'ne getirdiği dünden bir gün önceye ilişkin 28 Ocak 2010
tarihinde, saat 22:49:28 ile 29 Ocak 2010 10:40:45 saatleri arasında herhangi bir baz verisinin bulunmadığı görülüyor.



Ergenekon kumpası fehmi koru sözcü fetö arşiv

Baransu'nun belirtilen saatler arasında kullanmakta olduğu cep telefonunun kapalı olduğu bahsi geçen valiz ile birlikte
gazete binasına girdiğinde telefonunu açtığı ve Yasemin Çongar'ın cep telefonu numarasından irtibat kurduğu
değerlendirilmişti.

KORU'DAN SÖZCÜ’YE YANIT VAR

Fehmi Koru, Sözcü gazetesinin haberine yanıt verdi. Koru, “Sözcü gazetesi varolma savaşı verdiği için benimle ilgili
tezviratlarına ses çıkarmak istemiyorum; gazetelerin/yazarların yaşama ve çizgilerini savunma hakları olduğuna
inanıyorum çünkü” ifadelerini kullandı.

“Vartayı atlatsınlar onlarla sonra hesaplaşırız diye düşünüyorum” diyen Koru şu iddiaları ortaya attı:

“Kendilerini savunmaları tamam da, yalan-dolana başvurmaları iyi değil. Bugün de eski yazılarımı saptırdıkları gibi bir de
‘fotoşop’ kurnazlığına başvurmuşlar.

Sözcü’nün fotoşop kurnazlığı

Ergenekon’da da şimdi de kimseyi bir yerlere fitlemedim.

Son 30 küsur yılının her günü halkın önünde geçmiş uzun bir yazı hayatım var; insanlar benim o tasvir ettikleri türden biri
olmadığımı biliyor ve Sözcü’nün tezviratları aleyhlerine çalışıyor.

Farkında değiller, ama gerçek bu.

Hatırlatırım.”
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